מימוש זכות לשיפוי או להשתתפות או לסעד אחר כלפי הצד השלישי, או לבירור סוגיה שנויה במחלוקת
לתקנות סדר הדין 22שמן הראוי כי תיפתר גם ביחסים שבין הנתבע לבין הצד השלישי )וראו גם תקנה

הובהר לעיל, הסדר פשרה חלקי מהדפוס בו כפי ש, אשר תכליותיה דומות(. 2018 –האזרחי, תשע"ט
עסקינן מוציא את הנתבעים האחרים מתמונת ההתדיינות, ומבטיח כי לא תתקיים יריבות משפטית בינם

לבין הנתבע שלא התפשר. במצב דברים זה, אין תוחלת למשלוח הודעות צד שלישי נגד הנתבעים
, ולא תעמוד, זכות תביעה לשיפוי או שהתפשרו, באשר, כמובהר, לנתבעת שלא התפשרה לא עומדת